יתרה מזאת, הראיות שנאספו מלמדות, שהעורר רדף למעשה אחרי ש', וגם כאשר עברה להתגורר בכתובת שלא הייתה ידועה לעורר, העורר לא הניח לה, ופעל לאתר את הכתובת אליה עקרה באמצעות מכר שלו שיש לו גישה למאגר הנתונים של חברת "הוט".

13. מעשה האלימות שנעשה על ידי העורר, הוא מעשה אלימות כלפי בן משפחה כמשמעותו בחוק למניעת אלימות במשפחה, תשנ"א - 1991, ועל כן מתקיימת חזקת המסוכנות הקבועה בסעיף 21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996. זאת ועוד, לצד חזקת המסוכנות הקבועה בחוק, קיימת בעורר מסוכנות קונקרטיית כלפי ש' ובני משפחתה, ומסוכנות זו דרגתה גבוהה עד מאוד.

14. על כן מתקיימת בעניינו של העורר עילה להורות על מעצרו עד תום ההליכים.

ה. חלופת מעצר

15. העורר הציע לבית המשפט לשחררו לחלופת מעצר בבית אחיו, באופן שיהיה נתון לפיקוח של גיסתו (אשת האח).

על כן הנני דוחה את טענות בא כוח העורר, כי היה מקום לשקול לשחרר את העורר לחלופת מעצר.

ו. הערה לפני סיום

18. התקיפה האלימה, שנעשתה כלפי ש' ובני משפחתה, התאפשרה לכאורה לאחר שהעורר קיבל מידע על כתובת מגוריה של הגב' מ"ד (אמה של ש') מתוך מאגר המידע של חברת הוט, וזאת אגב ביצוע עבירות, לכאורה, לפי סעיפים 8(ב) ו-16 לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א - 1981. כאמור לעיל, ש' מסרה בהודעתה מתאריך 25.8.2019, כי זו הייתה אחת מהשיטות של העורר לקבל מידע, ובהודעתה מתאריך 29.8.2019 (עמ' 4 שורה 115), הצביעה על האפשרות שמר חיים איפרגן מסר לעורר מידע זה.